- 20 **D**raco magnus teterrimus Terribilis et antiquus  
 Qui fuit serpens lubricus Sapientior omnibus  
 Bestiis et animantibus Terræ ferocioribus  
 Tertiam partem syderum Traxit secum in baratrum  
 Locorum infernalium Diversorumque carcerum  
 25 Refugas veri luminis Parasito præcipites.

- E**xcelsum mundi machinam Prævidens et armoniam  
 Cœlum et terram fecerat Mare et aquas condidit  
 Herbarum quoque germina Virgultorum arbuscula  
 Solem, lunam ac sydera Ignem ac necessaria  
 30 Aves pisces et pecora Bestias animalia  
 Hominem demum regere Protoplaustum præsgamine.

- F**actis simul syderibus Ætheris luminaribus  
 Conlaudaverunt angeli Factura pro mirabili  
 Immensæ molis Dominum Opificem cœlestium  
 35 Praeconio laudabili Debito et immobili  
 Concentuque egraegio Grates egerunt Domino  
 Amore et arbitrio Non naturæ donario.

- G**rassatis primis duobus Seductisque parentibus  
 Secundo ruit diabolus Cum suis satellitibus  
 40 Quorum orrore vultuum Sonoque volitantium  
 Consternarentur homines Metu territi fragiles

1. Le C est carré et ressemble à un L double.

Non valentes carnalibus    Hæc intuæri visibus  
Qui nunc ligantur fascibus    Ergastolorum nixibus.

45 **H**ic sublatus e medio    Dejectus est a Domino  
Cujus aeris spatium    Constipatur satellitum  
Globo invisibilium    Turbido per duellium  
Ne malis exemplaribus    Inbuti ac sceleribus  
Nullis umquam tegentibus    Septis ac parietibus  
Fornicarentur homines    Palam omnium oculis.

50 **I**nvehunt nubes pontias    Ex fontibus brumalias  
Tribus profundioribus    Oceani dodrantibus  
Maris, cœli clematibus    Cheruleis turbinibus  
Profuturas segetibus    Vineis et germinibus  
Agitatae flaminibus    Thesauris emergentibus  
55 Quique plaudes marinas    Euacuant reciprocas.

**K**aduca ac tyrannica    Mundique momentanea  
Regum præsentis gloria    Nutu Dei deposita  
Ecce gygantes gemere    Sub aquis magno ulcere  
Conprobantur incendio    Aduri ac supplicio  
60 Cocitique carubdibus    Strangulati turgentibus  
Scillis obtecti fluctibus    Eliduntur et (s)crupibus.

**L**igatas aquas nubibus    Frequenter crebrat Dominus,  
Ut ne erumpant protinus    Simul ruptis obicibus,  
Quarum uberioribus    Venis velud uberibus  
65 Pedetentim natantibus    Telli pertractus istius  
Gelidis ac ferventibus    Diversis in temporibus  
Usquam influunt flumina    Numquam deficientia.

**M**agni Dei virtutibus    Appenditur dealibus  
Globus terræ et circulus    Abyssio magnæ inditus  
70 Suffultu Dei idama    Omnipotentis valida  
Columnis velud vectibus    Eundem sustentantibus  
Promontoris et rupibus    Solidis fundaminibus  
Velud quibusdam basibus    Firmatis immobilibus.